

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Лаборатория геохимии основного и ультраосновного магматизма (шифр 18.1)																								
01	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Ведущий научный сотрудник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Старший научный сотрудник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Ведущий научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Научный сотрудник			2	2								2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Старший научный сотрудник, заведующий лабораторией												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Старший научный сотрудник			2	2								2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03	Младший научный сотрудник			2	2								2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04 613	Младший научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 111	Младший научный сотрудник											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии гранитоидного магматизма и метаморфизма (шифр 18.2)																							
01 313	Старший научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 412	Ведущий научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 414	Главный научный сотрудник											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 416	Ведущий научный сотрудник, заместитель директора по научной работе			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 420	Главный научный сотрудник, заведующий лабораторией											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 422	Старший научный сотрудник											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 329	Младший научный сотрудник											2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 412	Научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 414	Научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 416	Старший научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 415	Научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии щелочных пород (шифр 18.3)																							
01 403	Ведущий инженер			2	2							2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 404	Главный научный сотрудник, заведующий лабораторией			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 418	Научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 314	Старший научный сотрудник			2	2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 403	Младший научный сотрудник			2	2							2	2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 418	Старший лаборант			2	2							2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория геохимии окружающей среды и физико-химического моделирования (шифр 24)																							
01 202 Б3	Младший научный сотрудник											2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 203	Ведущий инженер											2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
БЭ																								
01	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205																								
БЭ																								
01	Старший научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206																								
БЭ																								
01	Главный научный сотрудник, заведующий лабораторией												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209																								
БЭ																								
01	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210																								
БЭ																								
01	Ведущий инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212																								
БЭ																								
01	Старший научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213																								
БЭ																								
01	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214																								
БЭ																								
01	Старший научный сотрудник	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301																								
01	Младший научный сотрудник	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302																								
БЭ																								
01	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611																								
01	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614																								
02	Ведущий инженер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202																								
207																								
БЭ																								
02	Младший научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206																								
БЭ																								
02	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207																								
БЭ																								
02	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212																								
БЭ																								
02	Старший инженер	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302																								
02	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307a																								
02	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
611																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03	Научный сотрудник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202																							
БЭ																							
03	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206																							
БЭ																							
Лаборатория рентгеновских методов анализа (шифр 25.1)																							
01	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311																							
03	Младший научный сотрудник				2						2		2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108																							
Химико-аналитическая производственная лаборатория (шифр 25.2)																							
01	Ведущий инженер	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317																							
01	Ведущий инженер	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319																							
01	Ведущий инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405																							
01	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411																							
01	Ведущий инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417																							
01	Старший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																							
02	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417																							
02	Ведущий инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																							
02	Ведущий инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425																							
04	Старший лаборант	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424																							
Лаборатория геохимии изотопов (шифр 25.3)																							
01	Старший научный сотрудник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113																							
01	Главный специалист по МС ИСП	2			2								2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205																							
01	Младший научный сотрудник	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219																							
01	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304																							
01	Ведущий инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318																							
01	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320																							
02	Ведущий инженер	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319																							
03	Младший научный сотрудник	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
419																							
Группа атомно-эмиссионных методов анализа и стандартных образцов (шифр 25.4)																							
02	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225																							
Лаборатория геохимии рудообразования и геохимических методов поиска (шифр 26.2)																							
02	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321																							
05	Инженер-исследователь			2	2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605																							
07	Главный научный сотрудник				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605																							
08	Младший научный сотрудник			2	2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605																							
09	Младший научный сотрудник			2	2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605																							
10	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605																							
Лаборатория экспериментальной геохимии (шифр 28)																							
01	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601																							
01	Старший научный сотрудник			2								1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602																							
01	Старший научный сотрудник			2									2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610																							
01	Научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618																							
01	Главный научный сотрудник, заведующий лабораторией			2									2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621																							
02	Старший инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602																							
02	Старший инженер			2								1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610																							
02	Ведущий научный сотрудник			2								1	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621																							
03	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602																							
Лаборатория физики монокристаллов (шифр 35.1)																							
01	Главный научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322																							
01	Старший лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520a																							
05	Младший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121																							
05	Инженер-исследователь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526																							
Опытный участок (шифр 35.2)																							
07	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
526	Аппарат управления (шифр 1)																							
01	Заместитель директора по общим вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Директор ИГХ СО РАН												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	Заместитель директора по правовым вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Структурное подразделение по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке, воинскому учету и бронированию, пожарной безопасности (шифр 2.6)																							
01	Главный специалист по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке, воинскому учету и бронированию, пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Канцелярия (шифр 2.1)																							
01	Заведующий канцелярией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Отдел компьютерного обеспечения (шифр 3.2.)																							
02	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Объединенный Первый и отдел кадров (шифр 2.4.)																							
08	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Отдел научно-технической информации (шифр 3.1.)																							
01	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307a	Отдел аспирантуры (шифр 3.3)																							
01	Ведущий переводчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Отдел охраны труда и радиационной безопасности (шифр 2.5)																							
01	Ведущий библиотекарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Структурное подразделение по ведению хозяйства (шифр 2.7)																							
01	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614a	Старший преподаватель																							
07	Старший преподаватель												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Начальник отдела ОТ и РБ																							
01	Начальник отдела ОТ и РБ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Старший инженер отдела ОТ и РБ																							
02	Старший инженер отдела ОТ и РБ											2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612	Комendant																							
01	Комendant												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207a	Рабочий высокой квалификации (Квар-																							
02	Рабочий высокой квалификации (Квар-														1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
521	цедув, стеклодуе																						

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе
(должность)

Будяк А.Е.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Объединенного Первого и
отдела кадров

Одареева Л.Н.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Заместитель директора по общим
вопросам

Емельянов Л.М.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Старший научный сотрудник, заведующий
аналитическим отделом № 25

Зарубина О.В.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Ведущий инженер лаборатории № 25.3

Пахомова Н.Н.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Главный бухгалтер, и.о. начальника ПФО

Ладыгина И.В.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Старший научный сотрудник лаборатории
№ 35.1, уполномоченное лицо по охране
труда ПК ППОР ИГХ СО РАН

Сизова Т.Ю.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Старший научный сотрудник лаборатории
№ 18.1, председатель ПК ППОР ИГХ СО
РАН

Яковлев Д.А.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Начальник отдела ОТ и РБ
(должность)

Мамитко В.Р.
(ФИО)

04.12.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3854
(№ в реестре экспертов)

К.В. Гончарова
(ФИО)

08.11.2018
(дата)